
 
 

 
 

Zarządzenie nr 1/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania 

treningowego przy ul. Przylesie 8/16 w Opolu, w przeliczeniu na jednego mieszkańca na 

2024 r. 

 

Na podstawie §4 ust. 1 uchwały nr LXI/407/23 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 14 grudnia 

2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                             

w mieszkaniach treningowych oraz wspomaganych prowadzonych przez Powiat Opolski (Dz. 

Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1464), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam na 2024 r. średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania treningwego przy ul. 

Przylesie 8/16 w Opolu, w przeliczeniu na jednego mieszkańca, w wysokości 742,74 zł 

(słownie: siedemset czterysta dwa złote 74/100). 

 

§ 2 

Kalkulacja kosztów, wynikających z utrzymania mieszkania treningowego, o którym mowa                   

w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   

 w Opolu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 

r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Opolu 

        Iwona Rejnhardt 


